
第 1 页 共 10 页

询比价公告

招标编号:POWERCHINA-0103001-240043

一、询比价条件

受中国水利水电第三工程局有限公司沙河抽蓄电站项目部（以下简称“采购人”）

委托，中国水利水电第三工程局有限公司第一工程公司（以下简称“采购机构”）以公

开询比价方式采购零星材料一批，用于采购人承建的沙河抽蓄电站，本次采购材料计划

使用自有资金用于本次询比价后所签订合同的支付。

二、项目概况

沙河抽水蓄能电站是《抽水蓄能中长期发展规划（2021 年～2035 年）》中陕西省

抽水蓄能规划“十四五”重点实施项目，也是《陕西省抽水蓄能电站选点规划调整报告

（2021 年版）》报告中推荐的新增规划站点。工程位于汉中市勉县，工程区距西安市公

路里程约 350km，下库距汉中市公路里程约 40km，距勉县县城公路里程约 20km，目前

有新云公路可至本工程下水库附近，上库有村村路可到达。沙河抽水蓄能电站附近主要

公路有高速 G85 银昆高速、G7011 十天高速、G5 京昆高速、国道 G108、新云公路等从

工程区附近通过，对外交通条件相对便利。工程为日调节纯抽水蓄能电站，额定水头

478m，电站装机容量 1400MW（4×350MW），设计年平均发电量 28.14 亿 kWh，年抽水用

电量 37.52 亿 kWh。电站枢纽由上、下水库、输水系统、地下厂房、地面开关站等建筑

物组成。电站建成后将承担陕西电网调峰、填谷、调频、调相、紧急事故备用、储能等

任务。本电站枢纽主要由上水库、下水库、输水系统、地下厂房及开关站等建筑物组成。

三、报价人资格要求

1、报价人必须满足的条件：

1.1 报价人为制造商的，必须是依照中华人民共和国法律设立并在中华人民共和国

境内登记注册的独立法人，具有有效期内的质量管理体系认证证书。

1.2 报价人为代理商的，必须是依照中华人民共和国法律设立并在中华人民共和国



第 2 页 共 10 页

境内登记注册的独立法人或个体工商户。

1.3 具有良好的银行资信和商业信誉，近三年没有处于被责令停业，财产被接管、

冻结、破产状态。

1.4 具资产负债结构合理，具备一定的盈利能力，企业的现金流表现正常，资金周

转不存在困难。

1.5 投标人在近三年内具有公路高速或大中型水利水电主体工程的供货业绩，供货

合同不少于 3 个。

1.6 报价人必须是在“中国电建集中采购电子商务平台”（http://ec.powerchina.

cn）注册的合格供应商。

2、本次询价不接受联合体报价。

3、报价人须为一般纳税人或小规模纳税人，具有开具增值税发票的能力。

4、报价人不存在《中华人民共和国招标报价法》《中华人民共和国招标报价法实

施条例》禁止报价的情形。

四、需求一览表标的物名称、规格、数量：

序号 物资名称 规格型号 单位 数量 备注

1 钢卷尺 5米 把 10

2 钢卷尺 7米 把 10

3 钢卷尺 10 米 把 10

4 钢卷尺 20 米 把 10

5 皮尺 30 米 把 5

6 皮尺 50 米 把 5

7 铁丝 10# 公斤 500

8 枕木 80*20*25 青冈木 根 9

9 车用尿素 昆仑牌/10kg、国Ⅴ/国Ⅵ 桶 100

10 肘型电缆接头 200A 美式，ZT-15/200-50 铜铝 个 216

11 游标卡尺 1-150mm 把 1

12 钢丝绳 Φ16mm*6m 根 10

13 钢丝绳 Φ16mm*8m 根 10

14 钢丝绳 Φ18mm*6m 根 10

15 钢丝绳 Φ18mm*8m 根 10



第 3 页 共 10 页

16 马蹄形卡环 10T 个 20

17 马蹄形卡环 8T 个 20

18 马蹄形卡环 5T 个 20

19 马蹄形卡环 3T 个 20

20 马蹄形卡环 2T 个 20

21 吊带 8米 10 吨 根 10

22 吊带 6 米 5 吨 根 10

23 吊带 10 米 8 吨 根 10

24 工具包 布 个 5

25 单股铜芯线 4㎡ 米 900

26 单股铜芯线 2.5 ㎡ 米 500

27 单股铜芯线 6㎡ 米 200

28 单股铜芯线 10 ㎡ 米 300

29 橡套电缆 YJLV3*10+2*6 米 200

30 橡套电缆 铜芯 3*6+2*4 米 100

31 漏电保护器 2P 63A 个 10

32 漏电保护器 2P 80A 个 10

33 漏电保护器 2P 20A 个 10

34 漏电保护器 3P 160A 个 10

35 漏电保护器 2P 32A 个 20

36 LED 灯 15w 个 50

37 LED 灯 20w 个 50

38 LED 灯 24w 个 50

39 LED 灯 200w 个 10

40 带线插板 1.5 米 10 孔 个 20

41 带线插板 1.8 米 10 孔 个 20

42 带线插板 3米 10 孔 个 10

43 插板 暗转插板 16A 3 孔 个 10

44 明装插座 16A 5 孔 个 20

45 明装插座 7孔 个 20

46 明装插座 10 孔 个 100

47 明装插座 15 孔 个 20



第 4 页 共 10 页

48 线鼻子 铜铝线鼻子 300A 个 20

49 铜线鼻子 300A 个 20

50 铜线鼻子 100A 个 20

51 铜线鼻子 200A 个 20

52 铝线鼻子 100A 个 20

53 灯头 丝扣 节能灯灯头 个 40

54 开关 触摸开关 个 10

55 开关 墙面开关 单开 个 30

56 膨胀管 带刺膨胀管 8mm*60mm 塑料 包 10

57 膨胀管 带刺膨胀管 8mm*40mm 塑料 包 50

58 膨胀螺栓 M20*150mm 个 50

59 断火拉杆 10kv 6m 套 5

60 线槽 40mm*3m 根 50

61 线槽 32mm*3m 根 50

62 线槽 25mm*3m 根 100

63 线槽 20mm*3m 根 50

64 剥线钳 / 把 5

65 尖嘴钳 8# 把 3

66 钳子 刻丝钳 8# 把 1

67 斜口钳 / 把 4

68 压线钳 / 把 2

69 老虎钳 / 把 10

70 英制内六方扳手 九件套 套 5

71 扭力扳手 100-500NM 把 2

72 活动扳手 150 把 10

73 活动扳手 300 把 10

74 电动扳手 220v 20C 把 2

75 电锤 1200W 28mm 把 2

76 锂电动螺丝刀 20V 无刷双速 E7 套 5

77 螺丝刀 一字 6*150 把 10

78 螺丝刀 十字 6*150 把 10

79 裁纸刀 / 把 10



第 5 页 共 10 页

80 刀片 1.7cm 片 10

81 电笔 / 支 10

82 高压电笔 10kv 个 5

83 PVC 胶带 18mm*15m 卷 100

84 黑胶布 / 盘 100

85 高压胶布 / 卷 100

86 外线电工脚扣？ / 付 2

87 外线电工安全带 / 付 2

88 兆欧表 2500v 个 2

89 万用表 UT202A 台 2

90 电表 三相 100A 个 30

91 漏电断路器 250A 只 5

92 漏电断路器 2P 32A 只 10

93 空气开关 160A 个 2

94 开关箱 50*60cm 个 2

95 开关箱 40*50cm 个 1

96 配电箱 40*40cm 个 1

97 高压绝缘手套 10kv 套 10

98 安全绝缘鞋 10kv 双 10

99 圆棱镜 徕卡 个 3

100 全站仪脚架 木质 副 1

101 仿徕卡脚架 / 副 2

102 测钉 10 公分 个 30

103 全站仪反射片 / 片 30

104 声控灯 30cm-30W 个 20

105 强光手电 LL-590 把 50

106 空开导轨 35mm 根 10

107 雨衣 长款 件 80

108 雨鞋 / 双 80

109
盖土网 6.5 米*23 米 平方米

10000

0

110 伪装网 6*23 平方米 15000



第 6 页 共 10 页

111 编织袋 50*85cm 个 1000

112 彩条布 （6*15） 张 20

113 彩条布 （8*15） 张 20

114 斧头 斧长 16.5mm,带把 把 6

115 油锯 20 寸 台 1

116 机油 油锯专用 升 2

117 链条 20 寸 油锯专用 根 3

118 交通警示锥 70cm 个 100

119 反光弹力柱 75cm 个 300

120 安全绳 20 钢芯 米 500

121 安全绳 16 钢芯 米 500

122 五点式安全带 / 副 10

123 三角串旗 / 包 100

124 干粉灭火器 4公斤 瓶 160

125 灭火器 4公斤，水基型 个 20

126 灭火器箱 4公斤灭火器配套 个 90

127 手提式干粉灭火器 1公斤,车用 个 20

128 大锤 14P 把 5

129 大锤 8P 把 5

130 手提式探照灯 200W 把 5

131 挂锁 50mm*40mm 把 10

132 挂锁 75mm*56mm 把 10

133 救生衣 / 件 50

134 救生圈 / 个 50

135 线手套 / 双 500

136 帆布手套 / 双 500

137 单面胶皮手套 / 双 500

138 黄油 3#锂基脂、15kg、长城 千克 250

139 脚踏黄油枪 脚踏式 带油管 台 2

140 黄油枪 手持式 把 10

141 黄油嘴 / 个 100

142 手动黄油枪软管 / 根 20



第 7 页 共 10 页

143 角磨机 东城、充电 4.0Ah 台 2

144 角磨机钢丝刷头 / 个 100

145 耳塞 / 个 200

146 防尘口罩 KN95 个 500

147 警戒带 / 盒 50

148 反光贴 / 卷 30

149 垃圾桶 四色 160L 个 4

150 钢丝管软管 DN50 米 12

151 机油 15W-40/18L 升 500

152 抗磨液压油 46# 升 180

153 防冻液 18L/桶 桶 50

154 汽油桶 10L 个 1

155 配电柜门锁 100mm*55mm 套 100

156 三叉套筒扳手 14\17\19 把 2

157 铁锹 方头 把 20

158 铁锹 尖头 把 20

159 洋镐 / 把 10

160 四合一气体检测仪 / 台 3

161 噪音检测仪 手提式 台 1

162 07 作战靴 / 双 3

163 焊把线 50mm2 米 400

164 电瓶 120A 个 4

165 电瓶 165A 个 4

166 电瓶卡子 全铜 个 20

167 洒水车喷嘴 DN50 个 5

168 螺栓 M12*120 套 200

169 螺栓 M16*50 套 240

170 螺栓 M16*80 套 500

171 扣件螺栓 / 套 500

172 铁皮油桶 200L 个 3

173 山推专用油 18L 升 180

174 吸油毡 5mm 厚 平方米 200



第 8 页 共 10 页

175 油漆 白色、15kg 桶 10

176 油漆 红色、15kg 桶 10

177 油漆 黄色、15kg 桶 10

178 油漆 黑色、15kg 桶 10

179 乳胶漆 18L 桶 2

180 稀料 10Kg 桶 30

181 自喷漆 红色 12 瓶/箱 箱 10

182 自喷漆 邮电绿 1.5L 瓶 60

183 成品消防柜 2m*2.4m*40mm 套 1

184 便携式扩音器 35W 个 2

185 火灾逃生消防应急包 / 套 1

186 消防自救呼吸器 / 个 2

187 对讲机 v603 台 20

188 医药箱 14# 个 2

189 水泵 5.5KW、2 寸 台 2

190 水泵 7.5KW、3 寸 台 2

191 消防水带 加厚、2寸 米 200

192 PE 管 2 寸（白色） 米 200

193 PE 管 3 寸（白色） 米 200

194 PE 管 160/0.6MP 米 1300

195 法兰短管 160/0.6MP 个 150

196 球阀 DN40 个 5

197 逆止阀 160 个 2

198 方木条 6cm*8cm*3m 根 225

199 竹胶板 1.22m*2.44m*1.5cm 张 270

200 草籽 爬山虎 千克 15

201 全站仪脚架 铝质 个 1

以上招标数量为预估数量，最终结算量根据经验收合格实际供货的数量为准,采购

量及采购品种相应调整，投标响应人应予接受，并不得以此作为调价和索赔依据。

1、交货日期：根据采购人通知分批分次多次供货。

2、交货地址：陕西省汉中市勉县新街子镇二道河村水电三局施工现场。

3、标的物主要技术指标及执行标准：报价物资质量及技术指标应符合国家及行业



第 9 页 共 10 页

最新相关标准。

五、采购方式

询比价方式采用：一次报价方式

六、询比价文件的获取

1、凡满足本公告规定的潜在报价人资格要求并有意参加投标者，请于 2024 年 9

月 23 日 15 时前在中国电建集中采购电子平台（http://ec.powerchina.cn）注册、在

线报名并上传下列资料（合并文件上传）：获取询比价文件经办人身份证和法定代表人

签发的针对本招标项目购买询比价文件授权委托书或介绍信（加盖公章）扫描件。

2、已注册、报名、上传合格资料的，请在上述时间内在中国电建集中采购电子平

台（http://ec.powerchina.cn）下载询比价文件。

七、报价文件的递交

1．报价文件递交的截止时间（报价截止时间，下同）为 2024 年 9 月 25 日 15 时 00

分（北京时间）。

2．报价人不需要现场递交报价文件，应在报价截止时间前，登录中国电建集中采

购电子平台进行报价，并上传报价文件（不可编辑的签字盖章电子版）。

3.逾期未在中国电建集中采购电子平台（http://ec.powerchina.cn）进行报价或

通过其他渠道递交报价文件的，采购人不予受理。

八、文件澄清

报价人对询比价文件有疑问要求澄清，应在报价截止时间前 3日，登录中国电建集

中采购电子平台（http://ec.powerchina.cn）向采购人提出。

九、开标

开标时间（同报价截止时间），采购人登录中国电建集中采购电子平台

（http://ec.powerchina.cn）查看下载报价人报价及报价文件。



第 10 页 共 10 页

十、确定成交人

采购人按规定组建评标委员会对全部报价文件进行综合评议后推荐成交人，上报中

国水利水电第三工程局有限公司集中采购招标领导小组审核确认成交人后，由采购人通

过中国电建集中采购电子商务平台（http://ec.powerchina.cn）向成交人发出成交通

知书，成交人登陆中国电建集中采购电子商务平台（http://ec.powerchina.cn），进

行回函确认。

十一、合同签订

成交人应当自中标成交通知书发出之日起 7日内，根据询比价文件、报价文件和采

购人订立书面合同。

十二、联系方式

采 购 人：中国水利水电第三工程局有限公司沙河抽蓄电站项目部

地 址：陕西省汉中市勉县新街子镇二道河村

联 系 人：苟添元

电 话：18153962575

采购机构：中国水利水电第三工程局有限公司第一工程公司

地 址：甘肃省兰州市安宁区深安路 360 号中集·理想国际 3楼

联 系 人：张君

电 话：18392063032

十三、监督机构

中国水利水电第三工程局有限公司纪检监察部门

监督电话：029-86267403


	询比价公告
	招标编号:POWERCHINA-0103001-240043
	一、询比价条件
	二、项目概况
	三、报价人资格要求
	四、需求一览表标的物名称、规格、数量：
	五、采购方式
	六、询比价文件的获取
	七、报价文件的递交
	八、文件澄清
	九、开标
	十、确定成交人
	十一、合同签订
	十二、联系方式
	十三、监督机构


		www.bjca.org.cn
	2024-09-19T15:20:13+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




